2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 28/06

РЕШЕНИЕ

	23 июля 2025 года

	№ 77

р.п. Перелешинский
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Воронежское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Воронежское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» при проведении выборов Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, руководствуясь статьи 34, 45, 47 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28/06 Панинского муниципального района Воронежской области решила:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным «Воронежское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва,                         в количестве 5 человек (далее – список кандидатов).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Перелешиский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                      А.В. Лебедев

Секретарь комиссии                                                                        О.И. Гвоздкова